
 

東桂支店の窓口営業時間変更について 

 

 

 平素は京都信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、東桂支店の窓口営業時間を変更させていただくこととなりましたのでお知らせ

します。 

 新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から窓口営業時間を「１０時～１５時」として

おりましたが、お客様の利便性向上を図るため「１０時～１６時」に変更いたします。 

なお、窓口サービスの維持と防犯体制の確保を図るため、「１１時３０分～１２時３０分」

の１時間を窓口の昼休業時間とさせていただきます。 

皆様により一層ご満足いただける店舗となるよう、職員一同誠心誠意努めてまいります

ので、今後とも京都信用金庫 東桂支店をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．対象店舗   東桂支店 

         京都市西京区川島東代町３１－１  ☎０７５－３９３－１７２２ 

 

２．変 更 日   ２０２３年５月８日（月） 

 

３．変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 

平日 

１０：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

平日 

１０：００～１１：３０ 

１２：３０～１６：００ 

※１１：３０～１２：３０は窓口を休業させていただきます。  

※ＡＴＭの稼働時間(平日・土日祝ともに８：００～２１：００)は変更ありません。  

 

以 上 

 

 

 

 


